Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 938/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 18 de dezembro de 20283.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 972/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 972/2023, de autoria do Nobre Vereador
Arnaldo Alves, aprovado por esse Egrégio Plenário na 44º Reunião Ordinária, realizada
no dia 28 de novembro de 2023, informamos:

1- Até a presente data não há informações sobre ocorrências de infestação de
pernilongos na Unidade Escolar - EMEI Prof? Iraídes Ferreira Lourenço.

2 - Todas as Unidades Escolares do município seguem o protocolo
determinado pela Vigilância Sanitária

3 - A empresa SIMEPRAG realiza, periodicamente, o controle de pragas
urbanas.

4 - Sugestão recebida como Indicação, a qual será analisada pelo setor
competente.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

  JOEL CARDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CÉSAR MONARO Eaà NICIPAL DE| «sã
Presidente da Câmara Municipal GARE DOESTE
Santa Bárbara d'Oeste-SP =

OS DATA: 18/12/2023 Way
  SA HORA: 15:48 ]

SN Resposta Nº 1 ao Requer imento Nº 972/2072O putoria: Secretário Municipal de Governc

5 assunto: Requer informações acerca az infestação de pernilongos em Salas de

AC? quia da EMEI Prof.2 Iraídes Ferreiraa Chave: RE857
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP | Fone (19) 3455-8000